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FOLLDAL VERK A/S

PRØVER EIDSVOLL UTSJØEN.

HYDROTERMAL GANGSYSTENI.

Kvarts med varierende pyritt-mineralisering. Jernhyroksider dekker overflaten
av prøver. Enkelte steder dannelse av malakitt. Litt karbonat på sprekker. Litt
hematitt (spekularitt) av og til.

Prøver for analyse:

5/1 og 5/2 pyrittmineralisering i gangkvarts
5/3 pyrittmineralisering i hydroterrnal kvarts, litt malakitt og litt hematitt

STERKT SILIFISERT EKSTRENI FINKORNET GNEIS med finfordelt jern-

11. hydroksid (rød farge). Noen kvartsganger og - legemer med lite pyritt.

Prøver for analyse:

6/1 og 6/2.

TEKTONISERT GRANITTISK GNEISS 2med kvartsårer. Rikelig med malakitt på
bruddflater. Varierende gehalter av hematitt. Opptrer som disserninasjon i
kvarts ellers er konsentrert i ganger. Enkelte prikker med sulfid, antageligvis
pyritt.

Prøver for analyse:

7/1 og 7/2
7/3 granittisk gneiss med spekularitt

GRANITTISK ELLER DIORITTISK GNEISS gjennomsatt av kvartsårer. Kvarts
danner lokalt store legemer. Varierende gehalter av sulfid, noe hematitt og noe
malakitt. Pyritt og kobberkis med omtrent samme gehalter. Sulfid utgjør ca.
% av bergarten. Sulfid opptrer kun i kvarts.

Prøver for analyse:

8/1 granittisk gneiss med kvartsårer py, cpy og stedvis litt grafitt
8/2 hydrotermal kvarts med litt granittisk gneiss. Rik på hematitt og malakitt

på bruddflater.
8/3 hydrotermal kvarts med litt py, cpy og malakitt. Noe hematitt og grafitt.

KVARTS - FSPAT GNEISS med sulfiddisseminasjon. Opp til I cm store pyritt-
konsentrasjoner er nesten jevnt fordelt, noe kobberkis. Sulfidinnholdet på ca. 7
%

Prøver for analyse:

9/1 disseminert pyritt
9/2 med både pyritt og kobberkis



FOLLDAL VERK A/S
•

9 a: (oDoe)

TEKTONISERT GNEISS gjennomsatt av enkelte kvartsganger som lokalt forer
litt sulfid.

Gneissen er finkornet og rik på epidott.
Noen skjærflater.

Prøver for analyse:

9 a.

9 b: fnedel 

Samme som 9 a. Malak itt på noen av bruddflatene.

Prøver for analyse:

9 b.

•



XRAL X-RAY ASSAY LABORATORIES
A DIVISION OF SGS SUPER VISION SERVICES INC.

1885 LESLIE STREET • DON MILLS, ONTARIO M3B 3J4 • CANADA

TEL: (416)445-5755 TELEX: 06-986947 FAX: (416)445-4152

CERT IFICATE OF ANALYSTS

R E In• R `11 7555

TO: FOLLDAL VERK A/S
ATTN: IVAR KILLI
2661 HJERKINN
NORWAY

CUSTOMER No. 295

DATE SUBMITTED

28—Dec-88

REF. FILE 20061—M4 Total Pages 1

16 C.PULPS P.O. 330.230

AU OZ/TON
CU %
ZN %
MO %
AG OZ/TON
PB

METHOD
FA
XRF
XRF
XRF
FA
XRF

DETECTION LIMIT
0.001
0.01
0.01
0.01
0.1
0.01

*** UNLESS INSTRUCTED OTHERWISE WE WILL DISCARD PULPS 180 DAYS ***

AND REJECTS 30 DAYS FROM DATE OF THIS REPORT

DATE 23—JAN-89 CERTIFIED BY 	

C3(:eceec.r.. s:Lerir peratibris

Member of the SGS Group (Societe Generale de Surveillance)



)4RA
SAMPLE

5/1
5/2
5/3
6/1

6/2

7/1
7/2
7/3
8/1
8/2

8/3

9/1


9/2

9 9/3
9/A

91B

23-JAN-89




REPORT 7555 REF.FILE20061-M4 PAGE 1 OF 1

AU 02/TOW CU % ZN % MO % AG 02/TON PB %




0.008 0.10 NIL NIL NIL NIL




0.017 0.12 NIL 0.01 TRACE NIL




0.011 0.10 NIL 0.01 TRACE NIL




NIL 0.01 NIL NIL NIL NIL




NIL 0.01 NIL NIL NIL NIL




TRACE 0.35 NIL NIL TRACE NIL




TRACE 0.03 N1L NIL NIL NIL




NIL 0.01 NIL NIL NIL NIL




0.001 0.58 NIL NIL 0.12 NIL




0.002 3.77 0.01 NIL 2.32 NIL




NIL 0.53 NIL NIL 0.28 NIL





0.002 237 NIL NIL 0.92 NIL





TRACE 4.49 0.01 NIL 0.60 NIL





TRACE 2.84 0.01 )111. 0.38 NIL





NIL 0.04 NIL NIL TRACE NIL





NIL 0.12 NIL NIL TRACE NIL





X-RAYASSAYLABORATORIES1885LesbeStreet DonMts Ontario M3B3J4 (418)445-5755Fax(418)445-4152Tlx 08-988947
Memberof the SGS Group (SociataGanaralede Surveillance)



5A/-1Ps.
Art/tIBER

44/4 tys .
Ås Cii

oPT PcT
Au

oPT

4#1 <0.00a1 1.05 sta

RaMol <0.00a, 0.95 1.45

R01443 <0.000), 0.90 1.(93

sa nu A co Cu Pa
Nu nzag OPT 0 PT PCT PCT PÇt

fla1±1 0.0019 0.98




4. 1g




0. OolRcUt. 1.1$




3.0.

taws o.00lf o.19 0.0t. 0.59




R8stif o.00a, 0.30




o.81-E




);*0
sivipta flt.i Cli Pe.
Num tset opr opr PcT PcT

Raitt 0.0o3 0.94 02.30 40.01

R4tia, 0.o o

REitt3 o .003

Ra,t‘ti 0 .0o

o.003
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